
besluit college

pagina 1/1

zaaknummer 1277911

berichtnummer 1192865

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het advies van de afdeling Ontwikkeling d.d. 18 mei 2022;

gelet op artikel 160, eerste lid, onder e, van de Gemeentewet;

besluit:

1. in afwachting van het ‘Omgevingsprogramma Groen in en om de Kernen’ gedurende de periode van 
1 juni 2022 t/m 30 september 2023 geen snippergroen te verkopen en verzoeken tot aankoop van 
snippergroen niet in behandeling te nemen, met dien verstande dat het college hier in (bijzondere) 
uitzonderingsgevallen van kan afwijken; 

2. de raad over het besluit te informeren door middel van bijgevoegde informatienota;
3.   dit besluit te publiceren op de website van de gemeente en in de Telstar.

Vastgesteld in de vergadering van 24 mei 2022.

het college van Pijnacker-Nootdorp,

Jan-Paul Woudstra Björn Lugthart
secretaris burgemeester


